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La cama de masaje doble tiene un motor para el ajuste de la altura, tiene un

panel de control en la parte lateral de la cama. El ángulo de giro del respaldo del

asiento se puede ajustar mediante un método de palanca ajustable. La camilla

de masaje tiene una construcción muy estable. Las 4 ruedas retráctiles

proporcionan movilidad dentro de la habitación. Dispone de soporte para la

toalla o rollos de papel, además de almohada extraíble y aparato facial.  Está

diseñado principalmente como una cómoda cama de masaje para el bienestar,

pero también se puede utilizar para los procedimientos estéticos. La tapicería de

PU de calidad proporciona el mayor confort y un cuidado y mantenimiento muy

fáciles.

Hugo Beltran 
3044050547

Tel (1) 7039428

Camilla  Emery Automática 1 motor 
 Silver Fox 

APARATOLOGIA BIOMEDICA Y ESTETICA 

@proveedoresteticocolombia

Calle 130 # 58 -20 

Local 2-106

Centro comercial Plaza

Aventura 

Bogotá D.C.

FICHA  

TECNICA  

Caracteristicas tecnicas 

Número de motores:

Sistema de control (estándar): 

Sistema de control (opcional):

Tapicería: 

Movible por motores: 

Movible a mano: 

Reposacabezas: 

Color: 

Color de cuero: 

Max. carga: 

Longitud: 

Ancho: 

Altura: 

Peso: 

Espesor del colchón: 

Longitud del embalaje: 

Ancho del embalaje: 

Altura del embalaje: 

Peso del embalaje: 

1

conmutador basculante

controlador de mano, controlador de pie

(pcv) cuero sintético

Altura

Respaldo

corte facial, almohada adicional

blanco

blanco

175 kg

185 cm

70 cm

54-86 cm

57 kilogramos

10 cm

190 cm

73 cm

58 cm

74 k




